
 令和５年１０月２２日  

 

 関係 各位 

 

  志布志市立田之浦小学校  

                            校 長     川邊 真人  

              

令和５年度田之浦小学校秋季大運動会のお礼 

  

 秋冷の候，皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて，「令和５年度田之浦小学校秋季大運動会」を無事開催することができ，心か

ら感謝申し上げます。 

 子供たちが「全力を出し みんながんばれ 田之浦っ子」の大会スローガンのもと，

力の限り精一杯，競技や演技に励み，とても素晴らしい運動会になりました。 

 今後とも当校教育活動及び田之浦校区発展のために，なお一層の御理解と御指導を

賜りますようお願い申し上げます。 

 


